
do Protokołu V/07 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29.03.2007 r.

Załącznik Nr ł 2

Uchwała Nr V/48/07 

Rada Gminy Lichnowy 

z dnia 29 marca 2007 r.

w sprawie dopłaty do taryf za odbiór ścieków

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

( Dz. U. z 2001 r.,Nr 72, poz. 747 ) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

§ i .

Wyraża się zgodę na dopłatę do taryf za odbiór ścieków w miejscowości Szymankowo 

przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu eksploatującemu ww. sieć w wysokości 

1,77 zł netto za 1 m3.

§2.

Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

faes

Jan Michalski



1

Uzasadnienie

Odbiorcą ścieków w Szymankowie jest oczyszczalnia ścieków w Miłoradzu, której 

zarządcą jest Zakład Gospodarki Komunalnej. Decyzją Rady Gminy Miłoradz stawka za 

przesył i odbiór nieczystości płynnych wynosi 4,51 zł netto, natomiast stawka w Spółce Nogat 

w Malborku, gdzie odprowadzana jest pozostała część nieczystości z gminy Lichnowy 

wynosi 2,74 zł/lm3, co oznacza różnicę 1,77 zł za 1 m3.

W świetle powyższego, w celu ujednolicenia stawek na terenie gminy Lichnowy, 

proponuję dopłatę do odprowadzania ścieków z miejscowości Szymankowo i przyjęcie 

niniejszej uchwały.

¥.mar Lamkowski


